[یونس: 32]

ترجمه: آیا سوای حق جز گمراهی است؟

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾

[ق: 31]

ترجمه: به راستی در این (سرگذشت پیشینیان) بیدار باش و اندرز بزگی است برای آن کسی که دل (آگاه) داشته باشد یا با حضور قلب گوش فرا دارد.

7 ربیع الآخر 1440 ه.ق

14 دسمبر 2018 م